Fratrum Scholarum Christianarum Institu­
tum. Sodales, generalem suae communita­
tis Coetum habentes, B„ P. coram ad­
mittit, existimationis verba proferens de 
navata ab illis opera christianae educa­
tioni et recolens ea quae Oecumenica 
Synodus, ad eandem educationem quod 
spectat, declaravit, 506 s. ; traditio ab 
ipsis fideliter servanda et harmonice com­
ponenda eum apta renovatione a Conci­
lio Oecumenico commendata, 507 s. 

Frias Petrus Iosephus, Reipublicae Argen­
tinae Legatus, B. P. Litteras concredita 
muneris testes tradens, comiter ab Eo 
salutatur Eiusque vota excipit pro Na­
tione cuius personam gerit, 896 s. 

G 

Garibi y Rivera Card. Iosephus, Archiep. 
Guadala) arensis. Legatus eligitur a B. P. 
ad Missionalem ex universa Mexicana 
Natione agendum Conventum, 1144 s. 

Germaniae Foederatae Civitates. 
V. Sattler Theodoricus. 

Guanella Aloisius (B.). Decretum reassum­
ptionis Causae pro eius canonizatione, 
248 s. 

Guasti Caesar (S. D.). Decretum introductio­
nis Causae pro illius beatificatione, 449 ss. 

Gynecologia et Ars Obstetricia. Illarum di­
sciplinarum peritos, conventum habentes, 
B. P. coram admittit ac paterno animo 
alloquitur, 1166ss.; B. P. recolit graves 
quaestiones eum demographico populorum 
incremento conexas, quas Ecclesia sedulo 
considerat et quas Consilio ad hoc consti­
tuto in praesens detulit, ut clariora ha­
beantur principia ad sententiam quoad 
illas quaestiones ferendam, 1168 ss. 

H 

Hierarchia episcopalis constituitur in Thai­
landia, 554. 

Homo. Oecumenica Synodus Ecclesiae do­
ctrinam declarat et recolit de humanae 
personae dignitate, 1034ss.; in mysterio 
Verbi incarnati mysterium hominis vere 
clarescit, 1042ss., 1065s.; reverentia erga 
personam humanam habenda, 1047s.; fun­
damentalis aequalitas inter omnes homi­
nes, magis magisque agnoscenda, et fun­
damentalia personae iura sarta tecta ser­
vanda, 1048 s. 
V. Concilium Oecum. Vat. II. 
V. Ecclesia. 
V. Mundus huius temporis. 

Humana navitas. Individualis et collectiva, 
in seipsa considerata, Dei proposito re­
spondet, 1052 s. ; sicut ex homine proce­
dit, ita ad hominem ordinatur, 1053; terre­
narum rerum autonomia recte est intel­
ligenda, 1053s.; humana navitas a pec­
cato corrupta, 1054 ss. 
V. Mundus huius temporis. 

Humana societas. Interdependentia humanae 
personae et humanae societatis, 1045s.; 
ordo socialis eiusque progressus in bo­
num personarum indesinenter cedere de­
bent, 1046 s. ; ultra individualisticam ethi­
cam nostra praesertim aetate est pro-
grediendum, 1049s.; responsabilitatis sen­
sus in homine excitandus et extimulanda 
voluntas inceptorum communium suas par­
tes assumendi, 1050. 
V. Ecclesia.